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STATE OF MAINE REQUEST FOR PROPOSALS
RFP SUBMITTED QUESTIONS & ANSWERS SUMMARY
	RFP NUMBER AND TITLE:
	RFP# 202507094 Annual Commissioner’s Conference for Superintendents Conference and Meeting Management

	RFP ISSUED BY:
	Department of Education

	SUBMITTED QUESTIONS DUE DATE:
	July 28, 2025

	QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	July 30, 2025

	PROPOSAL DUE DATE:
	August 8, 2025, no later than 11:59p.m., local time

	PROPOSALS DUE TO:
	Proposals@maine.gov


Provided below are submitted written questions received and the Department’s answer.
	1
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	Part II. A-D
Pages 9-12
	Will the selected vendor be responsible for managing event promotion, registration, exhibitors, and other event logistics to be coordinated with a planning committee?

	
	Answer

	
	No, the event promotion, registration, and exhibitors will all be managed by the Department of Education. Event logistics will also be planned by the Department to be coordinated with and carried out by the selected vendor (venue setup and maintenance, catering, technical support, and lodging).


	2
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	Part I. C
Page 7
	If a prime bidder confirms partnership with an event location in Washington or Hancock Counties, does the prime bidder need to be located in those counties?

	
	Answer

	
	No, Bidders are not required to be located within Washington or Hancock Counties. Only the event center where the conference will be held is required to be located within those counties.
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